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a persona a persona
da lunedi a giovedi | da venerdi a domenica
esclusi coperto, bevande, dolci e piatti a base di gamberi e pesce

Tutti i giorni, sia a pranzo che acena
¢ possibile ordinare dal ricco menu alla carta

BAMBINI da 0 a § anni non pagano / da 5 a 12 anni pagano meta prezzo
RAGAZZI dai 12 anni pagano prezzo intero

ot o PHA
Per consentirei di of frirvi la wmiglior qualita ed il miglior servizio,
vi chiediamo di rispettare queste semplici regole:

i i u fisso
Non sono consentite formule miste comg,men
insieme a “ALL YOU CAN EA

Eventuali rimanenze di piatti ordinati e non consumati XC«?
saranno addebitate e devono essere consumati nel locale j@'?

SV




Antipasti

RAITA
Yogurt con pomodori e cetrioli

KACHOMER SALAD
Insalata mista, cipolle, pomodori e cetrioli

SAMOSA*

Pasta sfoglia ripiena di patate (2 pezzi)

MIX PAKORA*

Verdure miste fritte in pastella di farina di ceci

VEGETABLE ROLL
Rotolini ripieni di verdure miste (4 pezzi)

ALLO KITIKKI
Cotolette di patate (4 pezzi)

FALAFEL
Polpette di ceci (4 pezzi)

BENGON PAKORA
Melanzane fritte in pastella di farina di ceci

RING PAKORA
Anelle di cipolla fritte in pastella di farina di ceci

TANDOORI ALLO
Patate ripiene con formaggio e spezie al forno

MIX STARTERS* (per due Persone)
Sandwich, melanzane, anelle di cipolla, verdure miste, cotolette di patate

MURG PAKORA*
Polpettine di carne di pollo e spinaci fritte in pastella di farina di ceci

FISH FINGER
Fritto di pesce (filetto di pesce pangasio)

GINGA PAKORA
Gamberetti con pastella di farina di ceci

Pane Tandoori
dal forno indiano di terracotta

CHAPATI
Pane di farina integrale cotto nel forno Tandoori

NAN

Pane di farina bianca cotto nel forno Tandoori

NAN PANIR*

Pane di farina bianca con formaggio

LEHSAN NAN PANIR*
Pane con aglio e formaggio

PRATHA
Pane chapatti con burro

SABZI PRATHA*
Pane ripieno di verdure e spezie

AFGHANI PRATHA*
Pane ripieno di cipolla e spezie

ALLO PRATHA
Pane ripieno di patate e spezie

LEHSAN
Pane con aglio

KASHMIRY NAN*
Pane di farina bianca ripieno di frutta secca

ROGHNI NAN
Pane di farina bianca con sesamo

MIRCHI NAN

Pane di farina bianca con salsa di peperoncino piccante
POODINA NAN

Pane di farina bianca con menta
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4,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
13,00
8,00
8,00

9,00

1,50
1,50
3,00
4,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50



Grill - Reparto Griglia
dal forno indiano di terracotta

MURG TANDOORI
Pollo al forno speziato

CHICKEN WINGS

Alette di pollo marinate con spezie indiane e cotte al forno

MURG TICKA*
Bocconcini di pollo disossato marinati nello yogurt cotti al forno (specialita)

SEIKH KEBAB
Salsiccia di pollo cotto al forno Tandoori (piccante)

TAJ MAHAL SPECIAL PLATE (per due persone)
Grigliata mista di pollo

PIATTO UNICO PER BAMBINI (non piccante)
Crocchette di pollo, riso basmati e patatine fritte

Ghost special - Specialita di carne

ACHAR GOSHT
Carne di agnello con salsa Indiana (base di zenzero e spezie)

MUTTON CURRY
Carne di agnello al curry

ALLO MUTTON
Carne di agnello con salsa e patate

PALIK GOSHT
Carne di agnello con spinaci

MUTTON KORMA*
Carne di agnello con salsa di pomodoro e yogurt

MUTTON KARAY
Carne di agnello con aglio, zenzero, pomodoro e spezie (specialita)

MUTTON MASALA*

Carne di agnello con salsa di cipolla pom. e zenzero

MUTTON VINDALO
Carne di agnello con salsa di vindalo piccante

BHIDI GOSHT
Bocconcini di agnello con okra

GOBI GOSHT
Bocconcini di agnello con cavolfiore

Machili - Pesce

MACHILI MASALA
Filetto di pangasio con salsa indiana

GINGA MASALA
Gamberetti con salsa indiana

GINGA KHATA MITHA
Gamberetti con salsa agrodolce

11,00
11,00
11,00
11,00
24,00

10,00

13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00

13,00

15,00
15,00

15,00



Taj Mahal Ke - Daster Khan Se

specialita del taj mahal

MURG PANIR € 11,00
Bocconcini di pollo con formaggio

MURG BADAMI € 11,00
Bocconcini di pollo in salsa e crema di mandorle e cocco

MURG MASALA* € 11,00
Bocconcini di pollo con salsa di cipolla, pomodoro e zenzero

MURG KARAY € 11,00
Bocconcini di pollo con aglio, zenzero, pomodoro e spezie

MURG CURRY € 11,00
Bocconcini di pollo al curry

MURG CURRY (KHATA MITHA) € 11,00
Bocconcini di pollo al curry agrodolce

MURG MADRAS* € 11,00
Bocconcini di pollo con salsa di Madras (base di cocco)

MURG KORMA* € 11,00
Bocconcini di pollo con salsa di pomodoro e yogurt

MURG VINDALO € 11,00
Bocconcini di pollo con salsa di vindalo (piccante)

MURG CHANA € 11,00
Bocconcini di pollo con ceci e curry

MURG ALLO € 11,00
Bocconcini di pollo con salsa di cipolla e patate

MURG TICKA MASALA* € 11,00
Bocconcini di pollo disossato cotti al forno e saltati in padella con pomodoro e cipolla

KOFTA CURRY € 11,00
Polpette di pollo al curry

MURG PALIK € 11,00
Bocconcini di pollo con spinaci

BUTTER CHICKEN € 11,00
Bocconcini di pollo a base di spezie e burro

Piatto Unico Taj Mahal € 24,00

Carne di pollo alla griglia, carne di pollo e agnello in salsa con verdure miste,
lenticchie, riso e pane indiano

Chawal Basmati - Basmati Tipico Riso Indiano

accompagna i secondi piatti in alternativa al pane

SADA CHAWAL € 4,00
Riso basmati indiano

PULAO € 5,00
Riso leggermente speziato e affumicato con cipolla e cumino.(integrale)

CHANA PULAO € 6,00
Riso basmati con ceci

SPICY CHAWAL € 6,00
Riso speziato con pomodoro e zenzero fresco

SABZI BIRYANI* € 6,00

Riso basmati con verdure miste (specialita)

COPERTO ¢€ 2,00 alcuni prodotti sono surgelati * SPECIALITA TAJ MAHAL



SPAZIO VEGETARIANDO

Vegetarian Menu - Menu Vegetariano

ALLO KITIKKI
Cotolette di patate

NAN

Pane di farina bianca cotto nel forno Tandoori

SABZI PRATHA
Pane ripieno di verdure e spezie

SABZI BIRYANI
Riso basmati con verdure miste

MIX SABZI
Verdure miste con spezie

CHANA DAL*
Lenticchie gialle con spezie (specialita)

KHEER (2 porz.)
Budino di riso macinato, latte, ricotta e granelli di pistacchio

ACQUA 75 cl.
Menu per due persone compreso coperto

Piatto Unico Vegetariano Taj Mahal

Misto di verdure cotte, lenticchie, riso e pane indiano

Contorni di Verdure e Legumi

Legumi
CHANA DAL*
Lenticchie gialle con spezie (specialita)

CHANA MASALA
Ceci con spezie

DAL PANIR
Lenticchie gialle con formaggio

Verdure

MIX SABZI
Verdure miste con spezie

PALIK PANIR*

Spinaci con formaggio (specialita)
ZEERA ALLO*

Patate con pomodoro, cumino e spezie

BHINDI MASALA
Okra (verdura indiana) con cipolla, pomodoro e spezie

BENGON BARTHA
Melanzane al forno

SABZ| KOFTA
Polpettine di verdure con salsa vegetariana

ALLO PALIK*
Spinaci con patate e spezie

ALLO GOBI*
Cavolfiori, patate, pomodori e spezie

COPERTO ¢€ 2,00 alcuni prodotti sono surgelati

€ 40,00
€ 20,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

* SPECIALITA TAJ MAHAL



Nord India a Base di Pollo e Verdure Miste

MIX PAKORA
Verdure miste fritte in pastella di farina di ceci

NAN PANIR

Pane di farina bianca con formaggio

MURG TICKA
Bocconcini di pollo disossato marinati nello yogurt cotti al forno Tandoori

MURG MASALA*

Bocconcini di pollo con salsa di cipolla, pomodoro e zenzero

CHANA MASALA
Ceci con spezie

SADA CHAWAL
Riso basmati indiano

KHEER (2 porz.)
Budino di riso macinato, latte, ricotta e granelli di pistacchio

ACQUA 75 cl.
Menu per due persone compreso coperto € 46,00

Sud India a Base di Agnello e Verdure Miste

SAMOSA
Sandwich indiano

SABZI| PRATHA
Pane ripieno di verdure e spezie

ACHAR GOSHT
Carne di agnello con salsa Indiana

MUTTON MASALA

Carne di agnello con salsa di cipolla, pomodoro e zenzero

CHANA DAL*
Lenticchie gialle con spezie (specialita)

PULAO
Riso cotto in modo tipico tradizionale indiano

KHEER (2 porz.)
Budino di riso macinato, latte, ricotta e granelli di pistacchio

ACQUA 75 cl.
Menu per due persone compreso coperto € 50,00

Est India a Base di Pesce e Verdure Miste

FISH FINGER
Fritto di pesce (filetto di pesce pangasio)

NAN

Pane di farina integrale cotto al forno

CHAPATI
Pane di farina bianca cotto al forno

MACHILI MASALA
Pesce con salsa indiana

GINGA MASALA

Gamberetti con salsa indiana

BENGON BARTHA
Melanzane al forno

SADA CHAWAL
Riso basmati indiano

KHEER (2 porz.)
Budino di riso macinato, latte, ricotta e granelli di pistacchio

ACQUA 75 cl.
TISANA INDIANA
Menu per due persone compreso coperto € 55,00



Kasre Shirin - Dolci
KHEER

Budino di riso macinato, latte, ricotta e granelli di pistacchio

PISTA KULFA
Gelato indiano con pistacchio

MANGO KULFA
Gelato indiano con mango

ROSE KULFA
Gelato indiano alle rose

Lasi - Bevande Indiane

LASI (1/2 litro)

Bevanda a base di yogurt frullato naturale, dolce o salata

MANGO LASI (1/2 litro)

Lasi con mango

COCONUT LASI (1/2 litro)
Lasi al cocco

ROSE LASI (1/2 litro)
Lasi alle rose

ELAICHI LASI (1/2 litro)

Lasi al cardamomo

SANDAL LASI (1/2 litro)
Lasi al sandalo

MINT LASI (1/2 litro)
Lasi alla menta

Bevande
APERITIVO INDIANO Analcolico

Bevanda frizzante al gusto di arancia e papaya

BIBITE Coca-cola, Fanta, Sprite,
THE AL LIMONE, THE ALLA PESCA
ACQUA 75 dl.

Tea - Tisane
TISANA INDIANA (RILASSANTE)

The nero, pepe nero, cardamomo, cannella,
chiodi di garofano e foglie di alloro

THE INDIANO CON LATTE
THE ALLA MENTA

THE VERDE

THE ZENZERO

THE BASILICO

THE CARDAMOMO

THE CANNELLA

THE CURCUMA

THE ZAFFERANO
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4,00
4,00
4,00

4,00

4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

3,00

2,50
2,50
2,00

4,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00



Mochktails

Moijito (alla menta)

Ginger (al zenzero)

Badami (alle mandorle)
Khatta Meetha (al tamarindo)
Nimbu (al limone)

Tropical Blue (il blu di mare)
Ai fiori di sambuco

Fragola

Pesca

Papaya

Arancia

Lampone

Frutta di passione

Birra Bio 0.0%
BIRRA 0.0% 0,33cl
BIRRA 0.0% 0,66cl

Vini Bio 0.0%
Vino Bio (Rosso)

Vino Bio (Bianco)
Vino Bio (Rosé)

Spumante Bio 0.0%

Spumante Bio

Liquori - Digestivi 0.0%
Lampone

Cannella

Cannarum

Amaretto

Spritz

Arancia
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5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

3,00
5,00

13,00
13,00
13,00

15,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00





